Dane aktualne na dzień: 16-06-2025 22:50
Link do produktu: https://www.azagro.pl/wiertarko-wkretarka-akumulatorowa-udarowa-gsb18v-90c-340ah-p-49521.html
WIERTARKO-WKRĘTARKA
AKUMULATOROWA
UDAROWA GSB18V-90C
3*4.0AH
Cena 2 002,47 zł
Numer katalogowy B 615A5002W
Kod producenta 0615A5002W
Kod EAN 4053423249903
Opis produktu
DANE TECHNICZNE:
Maks. O wiercenia w drewnie: 68 mm
Napięcie akumulatora: 18,0 V
Moment obrotowy (wkr. miękkie/twarde/maks.): 36/64/- Nm
Poziom ciśnienia akustycznego: 88 dB(A)
Poziom mocy akustycznej: 77 dB(A)
Błąd pomiaru K: 5 dB
Prędkość obrotowa bez obciążenia (1. / 2. bieg): 0 – 630 / 0 – 2.100 min-1
Zakres mocowania uchwytu wiertarskiego min./maks.: 1,5 / 13 mm
Ciężar bez akumulatora: 1.1 kg
Liczba zakresów momentu obrotowego: 21
Maks. O wiercenia w stali: 13 mm
Maks. O wkrętów: 12 mm
WIERTARKO-WKRĘTARKA AKUMULATOROWA UDAROWA GSB18V-90C
L-BOXX 136 1 600 A01 2G0
3 x akumulator ProCORE18V 4.0Ah 1 600 A01 6GB
Szybka ładowarka GAL 18V-40 Professional 1 600 A01 9RJ
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold